

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
 Samstag 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote vom 14.09.2026 - 19.09.2026

Spießbraten vom saftigen Schweinekamm	1 kg	11,99 €
Rinderrollbraten Lukull , mit Champignon, Senf, Petersilie und Dürrfleisch gefüllt	1 kg	15,99 €
Gefülltes Schweinefilet	1 kg	14,99 €
Schweineschnitzel , nur aus der Oberschale geschnitten	1 kg	11,99 €
Putenschnitzel natur	1 kg	14,99 €
Saumagen Pfälzer Art	1 kg	13,99 €
Hausmacher Leber- oder Blutwurst	100 g	1,29 €
Lioner im Ring , kesselfrisch	100 g	1,19 €
Kochmettwurstchen	1 kg	11,99 €
Braunschweiger im Ring , herzhaft geräuchert	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse

Südafrika- San Lucar / Mandarinen / HKL 1	1 kg	3,99 €	Aktion
Südafrika- San Lucar / Orangen / HKL 1	1 kg	3,99 €	Aktion
Deutschland / Speisekartoffeln versch. Sorten	2 kg	2,99 €	Aktion
Deutschland / Hokkaido Kürbis	1 kg	1,29 €	Aktion

Molkerei - Produkte

Kerrygold Butter	1 kg = 7,96 €	250 g Packung	1,99 €	4,39 €
Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten	1 kg = 3,11 €	190 g Becher	0,59 €	0,99 €

Tiefkühl - Produkte

Iglo Schlemmerfilet / versch. Sorten	1 kg = 8,40 €	380 g Packung	3,19 €	5,29 €
Mc Cain Golden Longs	1 kg = 2,98 €	600 g Packung	1,79 €	2,69 €

Trockensortiment

Teuto Rapsgold Rapsöl / versch. Sorten	1 l = 3,59 €	0,75 l Flasche	2,69 €	3,99 €
Knorr Fix / versch. Sorten	1 kg ab 8,43 €	30-70 g Beutel	0,59 €	1,19 €
Maggi Würze	1 l = 5,19 €	1000 g Flasche	5,19 €	8,19 €
Knorr Salatkrönung / versch. Sorten	1 St. = 0,20 €	5er Packung	0,99 €	1,59 €
Chio Chips / versch. Sorten	1 kg = 7,93 €	150 g Beutel	1,19 €	1,99 €
Lorenz Saltletts / versch. Sorten	1 kg = 4,76 €	175-250 g Pack.	1,19 €	1,79 €
WC Frisch Selbst Aktiv / versch. Sorten	1 kg = 35,80 €	50 g Packung	1,79 €	2,69 €
Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten	1 l = 2,21 €	450-675 ml Flasche	1,49 €	2,29 €
Pfanner Eistee / versch. Sorten	1 l = 0,60 €	2 l Tetra Pak	1,19 €	1,79 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck	3 Stück	2,22 €	Aktion
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	1/4 Kuchen	5,50 €	8,50 €

Stammessen

Montag: Hähnchenbrust mit Soße, Reis und Salat	Portion	8,50 €
Dienstag: Frikadelle mit Salzkartoffeln, Erbsen und Karotten	Portion	8,50 €
Mittwoch: Gulasch mit Eierspätzle	Portion	8,50 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Bohnensalat	Portion	8,50 €
Freitag: Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	Portion	8,50 €
Samstag: Nudelsalat mit Wursteinlage	Portion	7,00 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

